

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

## **COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO**

Página: Arquivo

Título: Impedimento - Prosserve Terceirização Ltda ME

Unidade Publicadora: Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

Descrição: A Prefeitura Municipal de Iúna torna público que, pelas razões expostas no processo nº 2274/2017, decide que a empresa Prosserve Terceirização Ltda ME, fica suspensa temporariamente de participar de licitação e impedida de contratar com a Administração Pública, pelo prazo de um ano, com arrimo na clausula 6.1.3 ?a? e ?c? do Contrato 110/2017, bem como no art. 7º da lei 10.520/02. Aplico ainda, com fulcro no art. 6.1.2 ?b? do Contrato 110/2017, multa de 10% do valor global do contrato. WELITON VIRGILIO PEREIRA

PREFEITO DE IÚNA



## IMPEDIMENTO - PROSSERVE TERCEIRIZAÇÃO LTDA ME

A Prefeitura Municipal de Iúna torna público que, pelas razões expostas no processo nº 2274/2017, decide que a empresa Prosserve Terceirização Ltda ME, fica suspensa temporariamente de participar de licitação e impedida de contratar com a Administração Pública, pelo prazo de um ano, com arrimo na clausula 6.1.3 ?a? e ?c? do Contrato 110/2017, bem como no art. 7º da lei 10.520/02. Aplico ainda, com fulcro no art. 6.1.2 ?b? do Contrato 110/2017, multa de 10% do valor global do contrato.

WELITON VIRGILIO PEREIRA PREFEITO DE IÚNA

Iúna-ES, quarta-feira, 11 de Abril de 2018 às 10:51:00